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Liikkumisen ohjauksen valtionavustuspäätös Salolaiset bussiin -hankkeelle
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Kaupunkikehityslautakunta 26.03.2019 § 63

Valmistelija: johtava liikennepalveluasiantuntija Tanja Ahola,
tanja.ahola@salo.fi, puh. 02 778 7714

Salon kaupungin liikennepalvelut haki 18.1.2019 uuden joukkoliikenteen
markkinointiin vuoden 2019 liikkumisen ohjauksen valtionavustusta
Salolaiset bussiin -markkinointihankkeelle. Hankkeen tavoitteena on 1)
luoda Salon joukkoliikenteelle dynaaminen ja raikas imago, joka
houkuttelee kuntalaisia joukkoliikenteen käyttäjiksi, 2) markkinoida uutta
joukkoliikennettä siten, että jokainen salolainen tavoitetaan ja erityisesti
kohdentaa markkinointia talouksille, joissa on useita autoja ja kannustaa
ns. pakkomatkustajia mopo- ja ajokortti-ikään tullessa jatkamaan
joukkoliikenteen käyttäjinä sekä 3) ottaa käyttöön proaktiivinen
toimintatapa, jossa säännöllisesti seurataan asiakastyytyväisyyttä ja
-käyttäytymistä ja reagoidaan esiin nouseviin tarpeisiin. Kampanjoissa on
mm. tarkoituksena jakaa ilmaisia kokeilulippuja. Lisäksi on suunniteltu
valittavan joukkoliikennelähettiläitä, jotka ilmaista matkalippua vastaan
jakavat joukkoliikennekokemuksiaan sosiaalisessa mediassa.
Liikennepalvelut tulee myös jalkautumaan kesän kylätapahtumiin ja
iltatoreille jakamaan tietoa alkavasta joukkoliikenteestä. Hankehakemus
liitteineen sekä myöntöpäätöksen ohjeistuksen perusteella päivitetyt
hanke- ja kustannussuunnitelmat ovat pykälän oheismateriaalina.

Salon kaupungille saapui Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta
22.2.2019 päätös liikkumisen ohjauksen valtionavustuksesta. Kyseinen
valtionavustuspäätös on esityslistan liitteenä. Valtionavustusta myönnettiin
55 000 euroa.  Avustuksen kokonaismäärä on kuitenkin enintään 75 %
hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista. Avustukseen sisältyy
arvonlisävero. Hanke toteutetaan vuoden 2019 kuluessa  ja siitä
raportoidaan Traficomille kahdesti (2.9.2019 ja 31.1.2020). Samalla
hyväksyttäviä kustannuksia voidaan hakea maksatukseen, kuitenkin
viimeistään 31.1.2020 mennessä.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta merkitsee liitteenä olevan valtionavustus-
päätöksen tiedoksi ja tyytyy Traficomin päätökseen. Lisäksi
kaupunkikehityslautakunta hyväksyy, että hankkeen kampanjoissa jaetaan
ilmaisia kokeilulippuja.

Päätös:



Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Kaupunkikehityslautakunta 12.05.2020 § 83

Valmistelijat: liikennepalvelupäällikkö Tanja Ahola, tanja.ahola@salo.fi,
puh. 044 778 7714, ma. taloussuunnittelija Marika Korpela,
marika.korpela@salo.fi, puh.044 778 5403

Salon kaupunki on 31.1.2020 toimittanut Liikenne- ja viestintävirasto
Traficomille liikkumisen valtionavustuksen 2019 loppuraportoinnin ja
hakenut valtionavustusta maksuun 40.533 euroa (sis.alv). Maksatusta
haettiin perustuen Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin 22.2.2019 Salon
kaupungille myöntämään enintään 55.000 euron (sis.alv)
valtionavustukseen. Päätöksessä oli lisäksi rajattu, että valtionavustuksen
kokonaismäärä on enintään 75 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä
kokonaiskustannuksista.

Valtionavustuksen maksaminen edellyttää, että hakija toimittaa
loppuraportin vaadittavine liitteineen. Salon kaupunki on toimittanut nämä
vaaditut tiedot, joista ilmeni hankkeen olleen avustushakemuksen,
kustannussuunnitelman sekä valtionavustuspäätöksen mukainen.
Hankkeessa saavutettiin sille asetetut tavoitteet. Hankkeen kustannukset
jäivät suunniteltua pienemmäksi, joten avustusta haettiin 75 prosentille
toteutuneista kustannuksista. Avustuspäätös, maksatushakemus ja
loppuraportti ovat pykälän liitteenä.

Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta saatiin 17.4.2020 päivätty
maksatuspäätös, jonka mukaan Salon kaupungille maksetaan
valtionavustusta yhteensä haettu 40.533 euroa (sis.alv). Liikkumisen
ohjauksen valtionavustuksen maksamisen päätös 17.4.2020 on pykälän
liitteenä.

Valtionavustus on huomioitu Salon kaupungin vuoden 2019
tilinpäätöksessä siten, että valtionavustus on kirjattu taseen
tulojäämäkirjauksiin.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta merkitsee liitteenä olevan valtionavustuksen
maksatuspäätöksen tiedokseen ja tyytyy Traficomin päätökseen.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


